
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

UCHWAŁA NR   27/284/2020 

z dnia 8 maja 2020 roku 

w  s p r a w i e  z m i a n  w  u c h w a l e  n r  2 8 / 2 0 0 / 2 0 1 9   
z  d n i a  2 8  m a j a  2 0 1 9  r .   

w  s p r a w i e  r e k r u t a c j i  n a  s t u d i a  p i e r w s z e g o  i  d r u g i e g o  s t o p n i a   
n a  r o k  a k a d e m i c k i  2 0 2 0 / 2 0 2 1   

  

Na podstawie art. 70 ust. 1 oraz w zw. z art. 433 a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 85 z późn. zm) oraz w związku z  

§ 11i ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID19 (Dz.U. poz. 

493, z późn. zm.) a także zgodnie z rekomendacjami wydanymi w dniu 28 kwietnia 2020 r. 

przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w uchwale nr 28/200/2019 z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 

rekrutacji na studia pierwszego i drugiego stopnia na rok akademicki 2020/2021(dalej 

„Uchwała rekrutacyjna”) w zakresie zmiany warunków, trybu i terminów rekrutacji na 

studia pierwszego i drugiego stopnia na rok akademicki 2020/2021, w tym zastępując 

egzaminy wstępne przeprowadzane w siedzibie Uniwersytetu oraz Filii Uniwersytetu 

egzaminami obejmującymi sprawdzenie uzdolnień artystycznych przy użyciu narzędzi 

informatycznych komunikacji zdalnej. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 polegają na uchyleniu dotychczasowej treści §6, §8, 

§9 oraz § 11 ust. 2 Uchwały rekrutacyjnej i nadaniu im nowego brzmienia, treść 

jednolita Uchwały rekrutacyjnej je uwzględniająca stanowi Załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           (-) 
prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

                                                 
1 podpis na oryginale dokumentu 


